
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LSV392017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2017
a las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alta Dirección de Activa Mutua 2008, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la
Seguridad Social
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Licitación para la Contratación del servicio de soporte de licencias Oracle y
soporte técnico adicional para Activa Mutua 2008

Valor estimado del contrato 119.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.000 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESSI PROJECTS, S.A.
NIF A61274072
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba8f5045-62e0-4a0a-a2c7-0cabd9129b28


Lugar

ACTIVA MUTUA 2008, MUTUA COLABORADORA
CON LA SEGURIDAD SOCIAL

Dirección Postal

AVDA. CAMBRA DE COMERÇ, 44
(43204) REUS_POLÍGONO TECNOPARC España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2017 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 115.192 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Empresa mejor valorada según criterios establecidos en pliegos
Fecha del Acuerdo 14/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días desde la comunicación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: Fórmula indicada en los pliegosExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RBfSkUv5bBkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002777772 |  2017-620502 | jue, 14 dic 2017 10:21:24:704 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33400942328834635323318791583078088138 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RBfSkUv5bBkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

